[image: image1.emf]
НАЗАРОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ
21.01.2015

     г. Назарово

   №  27-202
Об исполнении обязанностей

руководителя администрации

города Назарово
Учитывая временное отсутствие исполняющего обязанности руководителя администрации города Назарово Сухорукова Игоря Станиславовича и невозможность в связи с этим исполнение им обязанностей руководителя администрации города, руководствуясь статьями 35, 37 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 21, 29 Устава города Назарово, Назаровский городской Совет депутатов, РЕШИЛ:
1. Признать утратившим силу решение Назаровского городского Совета депутатов от 25.09.2014 № Ч-167 «О возложении исполнения обязанностей руководителя администрации города Назарово».
2. На период до заключения контракта с Палкиным Виталием Федоровичем, назначенным руководителем администрации города Назарово решением Назаровского городского Совета депутатов от 21.01.2015 № 27-201, возложить исполнение обязанностей руководителя администрации города Назарово на Ослоповского Алексея Григорьевича, главного специалиста отдела безопасности и мобилизационной работы администрации города Назарово.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Глава города –

председатель городского

Совета депутатов

                Ю.А. Стрельникова